

Dodatek č. 1

ke smlouvě o spolupráci při realizaci stavební akce č. OLP/2988/2021 „Rekonstrukce silnice po opravě vodovodu a stavbě kanalizace a ČOV v Hodkovicích nad Mohelkou, Jílovém“

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Liberec

číslo účtu: 19-7964000277/0100

kontaktní osoba: Ing. Vladimír Petera, odbor siln. hospodářství, telefon: +420 739 541 625,
e-mail: vladimir.petera@kraj-lbc.cz

dále jen „Kraj“

a

Město Hodkovice nad Mohelkou

se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou

zastoupené Ing. Markétou Khauerovou, starostkou města

IČO: 00262820

DIČ: CZ00262820

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.

číslo účtu: 0984945399/0800

kontaktní osoba: Mgr. Helena Řezáčová, místostarostka města, telefon: +420 607 074 162,
email: rezacova.helena@hodkovicenm.cz

dále jen „Město“

a

Severočeská vodárenská společnost, a. s.

se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

zastoupená Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

IČO: 49099469

DIČ: CZ49099469

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 711620257/0100

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466

kontaktní osoba: Ing. Bc. Pavla Magdová Jirušková, telefon: +420 721 979 155, e-mail:
pavla.magdova@svs.cz

dále jen „SVS“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2021 Smlouvu o spolupráci při realizaci stavební akce „Rekonstrukce silnice po opravě vodovodu a stavbě kanalizace a ČOV v Hodkovicích nad Mohelkou, Jílovém“ č. OLP/2988/2021, jejímž předmětem je rekonstrukce vodovodu a výstavba splaškové kanalizace v místní části města Hodkovice nad Mohelkou, Jílovém, realizace čistírny odpadních vod a kanalizace a dále spolufinancování opravy povrchu vozovky silnice III. třídy č. III/03527 v celé šíři a délce dotčeného úseku projektem včetně obnovy vodorovného dopravního značení, která je ve vlastnictví Kraje, dle účasti jednotlivých investorů dle článku II. odst. 6, 7 a 8 smlouvy (dále jen „smlouva“).
2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je jednak změna ve stanovení jednotlivých úseků, na kterých se mají jednotliví investoři podílet, vymezených v článku II. odst. 6, 7 a 8, , a dále zohlednění skutečného provedení stavby (včetně realizovaných víceprací) a skutečných nákladů dle článku II. odst. 2 vynaložených na opravu povrchu vozovky silnice III. třídy č. III/03527, která činí celkem částku ve výši 4.988.538,88 Kč bez DPH, tj. 6.036. 132,04 Kč včetně DPH, a jejich nové rozúčtování podle článku II. odst. 6, 7 a 8, které je přílohou tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.
2. Článek II. odst. 6. smlouvy ve znění:

*„Kraj se zavazuje, že uhradí veškeré náklady spojené s rekonstrukcí obnovy obrusné vrstvy v celé šíři vozovky a vodorovného dopravního značení vozovky silnice III. třídy ve 2 úsecích, a to ZÚ km 0,000 – **km 0,083 44** a km 0,564 21 – KÚ km 0,752“*

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Kraj se zavazuje, že uhradí veškeré náklady spojené s rekonstrukcí obnovy obrusné vrstvy v celé šíři vozovky a vodorovného dopravního značení vozovky silnice III. třídy ve 2 úsecích, a to ZÚ km 0,000 – km 0,056 a km 0,564 21 – KÚ km 0,752, a dále vícepráce, které byly dohodnuty nad rámec smlouvy, jejichž náklady činí částku ve výši 3.137.583,77 Kč bez DPH, tj. 3.796.476,36 Kč včetně DPH.“

3. Článek II. odst. 7. smlouvy ve znění:

„Kraj a Město se dohodly, že každý uhradí jednu polovinu celkových stavebních nákladů na realizaci obnovy obrusné vrstvy v celé šíři vozovky a vodorovného dopravního značení vozovky silnice III. třídy ve 2 úsecích, a to v km 0,083 44 – km 0,087 a km 0,486 – km 0,564 21 (úsek s pokládkou pouze kanalizace).“

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Kraj a Město se dohodly, že každý uhradí jednu polovinu celkových stavebních nákladů na realizaci obnovy obrusné vrstvy v celé šíři vozovky a vodorovného dopravního značení vozovky silnice III. třídy ve 2 úsecích, a to v km 0,056 – km 0,100 a km 0,480 – km 0,564 21 (úsek s pokládkou pouze kanalizace), přičemž tyto náklady činí pro každou smluvní stranu částku ve výši 233.365,76 Kč bez DPH, tj. 282.372,57 Kč včetně DPH.“

4. Článek II. odst. 8. smlouvy ve znění:

„Kraj, Město a SVS se dohodly, že každý uhradí jednu třetinu celkových stavebních nákladů na realizaci obnovy obrusné vrstvy v celé šíři vozovky a vodorovného dopravního značení vozovky silnice III. třídy v úseku km 0,087 – km 0,486 (úsek s pokládkou kanalizace a vodovodu).“

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Kraj, Město a SVS se dohodly, že každý uhradí jednu třetinu celkových stavebních nákladů na realizaci obnovy obrusné vrstvy v celé šíři vozovky a vodorovného dopravního značení vozovky silnice III. třídy v úseku km 0,100 – km 0,480 (úsek s pokládkou kanalizace a vodovodu), přičemž tyto náklady činí pro každou smluvní stranu částku ve výši 461.407,86 Kč bez DPH, tj. 558.303,51 Kč včetně DPH.“

**Článek II.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá smluvní strana.
3. Město a SVS berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní Kraj v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Město a SVS výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv Krajem zveřejněn. Město a SVS prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění ze strany Kraje v registru smluv.
5. Přílohou tohoto dodatku je Rozúčtování opravy povrchu vozovky silnice III. třídy č. III/03527 včetně dalších víceprací objednaných Krajem.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 542/24/ZK ze dne 27. 8. 2024 a Zastupitelstvem Města Hodkovic nad Mohelkou dne 25. 9. 2024 usnesením č. 188/5MZM/09/2024.

Město Hodkovic nad Mohelkou

Liberecký kraj

V Hodkovicích nad Mohelkou dne 8. 10. 2024

V Liberci dne 23. 10. 2024

.....
Markéta Khauerová, starostka města

.....
Martin Půta, hejtmán

Severočeská vodárenská společnost, a. s.

V Teplicích dne 9. 10. 2024

.....
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

SO 04 Silnice III/03527 Jílové – Oprava obrusné vrstvy

Rozúčtování nákladů dle jednotlivých úseků a investorů

		Od (km):	0,000	do (km):	0,056
KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	34,189	34,25 Kč	1 170,99 Kč
573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	473,496	13,61 Kč	6 444,27 Kč
577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	473,496	413,27 Kč	195 681,51 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,932	132,47 Kč	520,83 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	74,701	0,25 Kč	18,68 Kč
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,932	31,25 Kč	122,86 Kč
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,932	60,00 Kč	235,90 Kč
Cena celkem				204 195,04 Kč	
Investor:	Město Hodkovice nad Mohelkou	kanalizace+přípojky			0,00 Kč
	Severočeská vodárenská společnost, a. s.	vodovod			0,00 Kč
	Liberecký kraj	komunikace		x	204 195,04 Kč

		Od (km):	0,056	do (km):	0,100
KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	26,863	34,25 Kč	920,06 Kč
573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	372,032	13,61 Kč	5 063,36 Kč
577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	372,032	413,27 Kč	153 749,76 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,089	132,47 Kč	409,22 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	58,694	0,25 Kč	14,67 Kč
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,089	31,25 Kč	96,54 Kč
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,089	60,00 Kč	185,35 Kč
Cena celkem				160 438,96 Kč	
Investor:	Město Hodkovice nad Mohelkou	kanalizace+přípojky		x	80 219,48 Kč
	Severočeská vodárenská a.s.	vodovod			0,00 Kč
	Liberecký kraj	komunikace		x	80 219,48 Kč

		Od (km):	0,100	do (km):	0,480
KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	231,767	34,25 Kč	7 938,03 Kč
573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	3 209,793	13,61 Kč	43 685,28 Kč
577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 209,793	413,27 Kč	1 326 511,00 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,652	132,47 Kč	3 530,64 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	506,395	0,25 Kč	126,60 Kč
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,652	31,25 Kč	832,89 Kč
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,652	60,00 Kč	1 599,14 Kč
Cena celkem				1 384 223,57 Kč	
Investor:	Město Hodkovice nad Mohelkou	kanalizace+přípojky		x	461 407,85 Kč
	Severočeská vodárenská a.s.	vodovod		x	461 407,86 Kč
	Liberecký kraj	komunikace		x	461 407,86 Kč

		Od (km):	0,480	do (km):	0,56421
KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	51,284	34,25 Kč	1 756,48 Kč
573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	710,243	13,61 Kč	9 666,41 Kč
577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	710,243	413,27 Kč	293 522,27 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,897	132,47 Kč	781,24 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	112,052	0,25 Kč	28,01 Kč
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,897	31,25 Kč	184,30 Kč
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,897	60,00 Kč	353,85 Kč
Cena celkem				306 292,56 Kč	
Investor:	Město Hodkovice nad Mohelkou	kanalizace+přípojky		x	153 146,28 Kč
	Severočeská vodárenská a.s.	vodovod			0,00 Kč
	Liberecký kraj	komunikace		x	153 146,28 Kč

Od (km): 0,56421 Do (km): 0,752

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	114,779	34,25 Kč	3 931,17 Kč
573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 589,592	13,61 Kč	21 634,35 Kč
577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 589,592	413,27 Kč	656 930,80 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,199	132,47 Kč	1 748,49 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	250,783	0,25 Kč	62,70 Kč
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,199	31,25 Kč	412,47 Kč
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,199	60,00 Kč	791,95 Kč
Cena celkem				685 511,92 Kč	
Investor:	Město Hodkovice nad Mohelkou	kanalizace+přípojky			0,00 Kč
	Severočeská vodárenská a.s.	vodovod			0,00 Kč
	Liberecký kraj	komunikace		x	685 511,92 Kč

Shrnutí celkem dle investorů

Investor:	Město Hodkovice nad Mohelkou	kanalizace+přípojky	x	694 773,61 Kč
	Severočeská vodárenská a.s.	vodovod	x	461 407,86 Kč
	Liberecký kraj	komunikace	x	1 584 480,58 Kč
	CELKEM			2 740 662,04 Kč

Vícepráce objednané Libereckým krajem a konstrukční vrstvy mimo rýhu výkopu

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
14101	poplatky za skládku	m3	315,770	415,08 Kč	131 069,81 Kč
14101	poplatky za skládku	m3	11,000	415,08 Kč	4 565,88 Kč
141122	poplatky za skládku typ S-OO (ostatní odpad)	t	13,000	399,44 Kč	5 192,72 Kč
2620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	kpl	1,000	12 485,55 Kč	12 485,55 Kč
2720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kpl	1,000	49 942,04 Kč	49 942,04 Kč
2944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kpl	1,000	24 971,11 Kč	24 971,11 Kč
3100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl	1,000	31 213,89 Kč	31 213,89 Kč
3730	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kpl	1,000	37 456,66 Kč	37 456,66 Kč
89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	kus	4,000	11 861,28 Kč	47 445,12 Kč
9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	40,000	4 357,46 Kč	174 298,40 Kč
9113A3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	m	40,000	749,13 Kč	29 965,20 Kč
912151	SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	44,000	1 978,96 Kč	87 074,24 Kč
912153	SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ	m	44,000	499,42 Kč	21 974,48 Kč
917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	102,000	467,48 Kč	47 682,96 Kč
919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	m	203,500	77,21 Kč	15 712,24 Kč
935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	m2	53,000	1 986,45 Kč	105 281,85 Kč
11130	SEJMUTÍ DRNU	m2	50,000	37,46 Kč	1 873,00 Kč
11242	ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ	kus	5,000	4 994,22 Kč	24 971,10 Kč
11343	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	m3	5,000	711,68 Kč	3 558,40 Kč
12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	m3	48,790	412,01 Kč	20 101,97 Kč
12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	m3	45,500	424,51 Kč	19 315,21 Kč
12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	m	752,000	162,31 Kč	122 057,12 Kč
12940	ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	m3	5,500	436,99 Kč	2 403,45 Kč
12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	kus	1,000	749,13 Kč	749,13 Kč
129945	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	m	156,000	65,06 Kč	10 149,36 Kč
129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	m	174,000	108,35 Kč	18 852,90 Kč
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	m3	11,000	374,55 Kč	4 120,05 Kč
91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	kus	12,000	362,09 Kč	4 345,08 Kč
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	500,120	12,62 Kč	6 311,51 Kč
Cena celkem				1 065 140,42 Kč	

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
113107224	Odstranění podkladů z kameniva drceného tl. přes 300 do 400 mm strojně pl. přes 200 m2	m2	589,300	56,12 Kč	33 071,52 Kč
113154234	Frézování živičného krytu tl. 100 mm pru š. přes 1 do 2 m pl. přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	524,550	102,00 Kč	53 504,10 Kč
113154333	Frézování živičného krytu tl. 50 mm pru š. přes 1 do 2 m pl. přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 199,150	34,25 Kč	41 070,89 Kč
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD ploch přes 100 m2 tl. 150 mm	m2	538,800	139,61 Kč	75 221,87 Kč
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD ploch přes 100 m2 tl. 200 mm	m2	538,800	185,25 Kč	99 812,70 Kč
566901261R1	Vyspravení podkladu popřekopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	1 154,550	389,55 Kč	449 754,95 Kč
566901261R3	Vyspravení podkladu popřekopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 90 mm	m2	444,000	584,32 Kč	259 438,08 Kč
573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	444,000	44,57 Kč	19 789,08 Kč
573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze množství 0,30 kg/m2	m2	1 098,150	13,61 Kč	14 945,82 Kč
574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	m3	-5,200	7 096,79 Kč	- 36 903,31 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	600,343	132,47 Kč	79 527,44 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11 406,517	0,25 Kč	2 851,63 Kč
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	600,343	31,25 Kč	18 760,72 Kč
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	258,549	60,00 Kč	15 512,94 Kč
171201211	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	341,794	114,29 Kč	39 063,64 Kč
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	421,786	41,05 Kč	17 314,32 Kč
Odchylka při zaokrouhlování oproti programu ASPE				0,02 Kč	
Cena celkem				1 182 736,39 Kč	
Investor:	Liberecký kraj	komunikace			1 584 480,58 Kč
		vícepráce			1 065 140,42 Kč
		konstrukční vrstvy mimo rýhu výkopu			1 182 736,39 Kč
		CELKEM			3 832 357,39 Kč